26, inciso VII, letra “c” da Resolução CVM n° 160, de 13 de 

julho de 2022 (“Res. CVM 160”), e que, atualmente, se encontra em curso, com 

previsão de liquidação na data de 28 de novembro de 2025: 

(i) Número mínimo de cotas a serem distribuídas: passará a ser 99.502 

(noventa e nove mil quinhentas e duas) Novas Cotas; e 

(ii) Valor Mínimo Total da Segunda Emissão de Cotas: passará a ser R$ 

10.000.000,00 (dez milhões de reais). 

Comentado [CS1]: Prezados, favor confirmar. 

Comentado [CS2]: Prezados, favor confirmar o 
número mínimo de cotas a serem distribuídas.